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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54022805Q

2. Data e Regjistrimit 22/04/2025
3. Emri i Subjektit LLM Travel & Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Lagjia  Nr.2, Nd: 091, Sarandë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Programimi dhe organizimi i ushtrimit të aktiviteteve në 
fushën e turizmit, hotelerisë, qera te objekteve me 
destinacion kryerjen e sherbimeve të ndryshme dhe të 
udhëtimeve, të transportit turistik, restoranteve e bareve, të 
shitjes së biletave të të gjitha linjave tokesore, detare, ajrore 
të turizmit për shtetas vendas dhe të huaj organizimin e 
udhëtimeve dhe pushimeve individuale ose kolektive për 
shtetasit shqiptar dhe të huaj brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës se Shqipërisë, perfshire këtu edhe 
ndërmjetësimin e shërbimeve të të tretëve per vizitorët në 
Republikën e Shqipërisë. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te 
kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar 
nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.
Arbnor Dauti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/04/2025 Deri: 15/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arbnor Dauti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LLM Travel & Tours
E-Mail: dautiabbe@gmail.com  
Telefon: 0683201028  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-435221-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E266277F-2C56-4638-B6AE-70BC2A6A56AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9C6245-53B8-41C5-A199-9BEF87402BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE45946-6538-4EF8-9156-CF334B45FB6D

